
 

EMDEF 
EMPRESA MUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DE FRANCA 

AVISO DE LICITAÇÃO - RETIFICAÇÃO  
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de alambrado instalado 
e tubos de aço para obras da EMDEF. ENCERRAMENTO: 26/02/2025. Na 
publicação realizada no DOM – DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 
FRANCA-SP, de 04/02/2025 - Edição nº 2.702 – pág. 04, constou o como 
número da licitação: “Licitação nº. 003/25 e Proc. Adm. nº. 005/25”. 
O número correto da “licitação e processo” para fornecimento de 
alambrado instalado e tubos de aço para obras da EMDEF é: “Licitação nº. 
004/25 - Proc. Adm. nº. 006/25”. Ficam ratificadas as demais informações da 
publicação mencionada na Edição nº 2.702 do DOM de 04/02/2025 – pág. 4. 
Júlio César Speretta – Pregoeiro da COPEL – EMDEF. 
 
 
 


